
 
 

ZARZĄDZENIE NR 167/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku                        
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. 
poz.1483) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 118/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 122/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 124/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 maja 2025r. 

- uchwałą Nr X/121/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 126/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 129/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2025r. 

- uchwałą Nr XI/130/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 132/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 134/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 138/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 lipca 2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 5181



- zarządzeniem Nr 143/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 sierpnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 145/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 21 sierpnia 2025r. 

- uchwałą Nr XII/137/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 4 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 149/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 151/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 153/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 156/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 października 2025r. 

- zarządzeniem Nr 160/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 października 2025r. 

-zarządzeniem Nr 163/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 października 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 58.926.498,75 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 52.442.347,75 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.484.151,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 8.254.679,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie  63.463.630,94 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 48.322.066,94 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.141.564,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie  8.254.679,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.365.624,23 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 15.498.505,09 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.186.964,91 zł." 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5181



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5181



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 167/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 502 946,26 30 000,00 532 946,26 

 80104  Przedszkola  424 628,00 30 000,00 454 628,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 297 361,88 12 738,16 1 310 100,04 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

29 706,00 4 730,00 34 436,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

29 706,00 4 730,00 34 436,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 246 579,00 8 008,16 254 587,16 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

246 079,00 8 008,16 254 087,16 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 000,00 2 000,00 43 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 41 000,00 2 000,00 43 000,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5181



programów rządowych 
855   Rodzina 5 991 170,00 8 373,00 5 999 543,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

86 934,00 8 373,00 95 307,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

86 934,00 8 373,00 95 307,00 

       
Razem: 58 873 387,59 53 111,16 58 926 498,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5181



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 167/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

801   Oświata i wychowanie 20 038 927,26 30 000,00 20 068 927,26 
 80104  Przedszkola  3 641 485,00 30 000,00 3 671 485,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 32 500,00 42 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -2 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 453 139,88 12 738,16 3 465 878,04 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

29 906,00 4 730,00 34 636,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 706,00 4 730,00 34 436,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 067 317,00 8 008,16 1 075 325,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 110,00 8 008,16 683 118,16 
 85295  Pozostała działalność 1 044 076,00 0,00 1 044 076,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 500,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 196,00 -1 500,00 29 696,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 78 000,00 2 000,00 80 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 73 000,00 2 000,00 75 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 73 000,00 2 000,00 75 000,00 

855   Rodzina 6 366 540,00 8 373,00 6 374 913,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

86 934,00 8 373,00 95 307,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 934,00 8 373,00 95 307,00 
       

Razem: 63 410 519,78 53 111,16 63 463 630,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5181



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 167/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 873 638,00 8 373,00 5 882 011,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

86 934,00 8 373,00 95 307,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 934,00 8 373,00 95 307,00 

       
Razem: 8 246 306,88 8 373,00 8 254 679,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5181



Załącznik nr 3a do zarządzenia nr 167/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

855   Rodzina 5 873 638,00 8 373,00 5 882 011,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

86 934,00 8 373,00 95 307,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 934,00 8 373,00 95 307,00 
       

Razem: 8 246 306,88 8 373,00 8 254 679,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5181


	ZARZĄDZENIE NR 167/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

		2025-11-14T10:02:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




